

ETİK İLKELER VE DEĞERLER KİTAPÇIĞI





Mark Minasyan
CEO & Yönetim Kurulu Başkanı

"Değerli Mert Teknik A.Ş. Ailesi,

Bundan tam 55 yıl önce, cesur bir girişimle atılmış bulunan büyük bir adımın bugün geldiği noktayı görmek, bizler için hem bir gurur kaynağı hem de büyük bir sorumluluk. Mert Teknik A.Ş. olarak, bu yarım asrı aşkın yolculukta daima sağlam adımlarla ilerledik. Bu süreçte bizi ileri taşıyan en önemli unsur ise kurucularımızın bize miras bıraktığı kurumsal kültür ve değerler oldu.

Elinizde tuttuğunuz bu "Etik İlkeler ve Değerler Kitapçığı", aslında şirketimizin genlerinde taşıdığı bu değerlerin, Birleşmiş Milletler bünyesinde hazırlanmış ve uygulanmakta olan "Sürdürülebilir Kalkınma için Küresel Amaçlar" ajandasını temel alarak kâğıda dökülmüş halinden ibaret olduğunu söyleyebilirim. Bu kitapçık, sadece bugün bizimle çalışan değerli arkadaşlarımıza değil, gelecekte Mert Teknik A.Ş.'nin bayrağını devralacak yeni kuşaklara da yol göstermek amacıyla hazırlandı. Çünkü biliyoruz ki, bir şirketin gerçek gücü, sadece teknolojisinde, ürünlerinde veya pazar payında değil; onu ayakta tutan etik değerlerinde ve kültüründe yatar.

Bu değerler sadece iş hayatımızın değil, birbirimizle olan ilişkilerimizin de temelini oluşturuyor. Onlar olmadan bugün geldiğimiz noktaya ulaşmamız mümkün olmazdı. İşte bu yüzden, bu kitapçığı sadece okumakla kalmayıp, her sayfasında anlatılanları günlük yaşantımıza katmak, bizi gelecekte de güçlü kılacak.

Son olarak, bu satırları yazarken, kurucularımızın o ilk günlerdeki heyecanını ve inancını hisseder gibi oluyorum. Ve şunu gönül rahatlığıyla söyleyebilirim ki, bizler bu değerleri yaşatmaya devam ettikçe, Mert Teknik A.Ş. daha nice 55 yılları görecek.

Sevgi ve saygılarımla,

ETİK İLKELER VE DEĞERLER KİTAPÇIĞI

Bu kitapçık, Mert Teknik A.Ş.'nin tüm çalışanları ve paydaşları için sosyal, çevresel ve etik ilkeleri ile değerlerini içeren bir rehberdir. İş süreçlerinde yasalara, kurum kültürüne, etik ilkelere ve değerlere tam uyum sağlanması, adil ve sürdürülebilir bir çalışma ortamı yaratmak ve şirketin geleceğini en doğru şekilde şekillendirmek amaçlanmıştır. Basitçe söylemek gerekirse, Mert Teknik A.Ş. ailesinin bir parçası olduğunuzda, bu etik değerlere saygı göstermeyi ve geçerli yasalara uymayı taahhüt edersiniz. Bu kurallara uymayanlar, hem kendilerini hem de şirketimizi riske atarlar ve disiplin cezalarına tabi olabilirler.

Bu belge, iş arkadaşlarınıza, tedarikçilerinize, müşterilerinize ve gezegenimize nasıl davranmanız gerektiği konusunda size sürekli bir hatırlatma olarak hizmet edecektir.

DÜNDEN BUGÜNE, BUGÜNDEN YARINA

55 yıllık köklü geçmişimizle, her zaman gelişime ve geleceğe yatırım yapmayı ilke edindik. Sonraki nesilleri gözetmek, şirket kültürümüzün vazgeçilmez bir parçasıdır. Yenilikçilik, geleceğe yatırım ve gezegenimize zarar vermemek, iş süreçlerimizde büyük önem taşır. Bu

sebeple, hepimizin paydaş olduğu bu sistemde, Birleşmiş Milletler'in 2030 hedefli evrensel çağrısı olan Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları'nı benimseyerek ve geliştirerek yolumuza devam etmek, Mert Grubunun temel değerlerinden biridir.

Bu etik yönerge, çalışanlar olarak nasıl fark yaratabileceğimizi gösteren bir rehberdir.



TEMEL İLKELER VE GENEL KURALLAR

Birlikte Daha Güçlüyüz.

Herkese saygı göster. İlişkiler önemlidir. İnsanlar önemlidir.

Uzun Vadeli Düşün.

Geleceğe bak. Sürdürülebilirliği öncelik yap.

Değerler, kimliğimizin özüdür. Bu değerler, huzurlu ve sağlıklı bir iş ortamı yaratır.

Kurallarımız Basit:

- Yasalara Uyun.
- Profesyonel Olun.
- Dürüst Kalın.
- Sorumluluk Alın.
- Saygı Gösterin.

Bu değerler yalnızca iş yerinde değil günlük yaşamda bizi öne çıkarır ve başkalarına olan saygımızı artırır.

TEMEL ETİK İLKELER VE DAVRANIŞ KURALLARI

Temel İlkeler

Mert Teknik A.Ş., adalet ve iş birliği üzerine kurulu bir iş kültürünü destekler. Yönetim ve çalışanlar, günlük işlerinde hoşgörü ve güveni esas alır. Sorunlar iş yerinde ele alınır ve birlikte çözüm aranır.



Temel Etik

İnsanlara haysiyet, saygı ve empati ile yaklaşmak zorunludur. Hem uluslararası hem de yerel etik ve profesyonel standartlara uyulması beklenir.



İnsan Hakları

Mert Teknik A.Ş., uluslararası insan haklarına saygı gösterir ve bu hakların korunmasını destekler.

Taciz ve Ayrımcılığa Karşı Sıfır Tolerans!
Taciz veya ayrımcılığa maruz kalan her çalışan, durumu derhal yöneticisine veya insan kaynakları temsilcisine bildirmelidir.

TEMEL ETİK İLKELER VE DAVRANIŞ KURALLARI

Eşitlik İlkesi



Mert Teknik A.Ş., tüm çalışanlar için fırsat eşitliği ve çeşitliliği destekleyen adil ve şeffaf bir çalışma ortamı sunar. Taciz, yıldırma veya ayrımcılığın hiçbir türüne müsamaha gösterilmez. Etnik köken, cinsiyet, cinsel yönelim veya diğer kişisel özellikler temelinde ayrımcılık kabul edilemez. Mert Teknik A.Ş., kadın ve erkek çalışanlar arasında "eşit değerde işe eşit ücret" ilkesine tam olarak uyar.



Mert Teknik A.Ş., toplumsal sorumluluğun işletmenin uzun vadeli başarısında önemli bir rol oynadığına inanır ve bu sorumluluğu tüm iş ortakları, müşteriler ve çalışanlar için bir öncelik haline getirir.



Sizin veya bölümünüzün etik ilkelerimize nasıl katkıda bulunabileceğini düşündünüz mü? Yeni fikirler geliştirin, mevcut süreçleri iyileştirin veya yenilikçi projeler önerin. Her katkı, bizim için kıymetli ve anlamlıdır.

TEMEL ETİK İLKELER VE DAVRANIŞ KURALLARI

Eğitim



Mert Teknik A.Ş., yüksek kaliteli bir üretimin sağlanması ve yüksek performansın gerçekleştirilmesi için çalışanların eğitim almalarını daima destekler ve uygular. Sürekli gelişim için personel eğitimlerini işletme içinde veya işletme dışında gerçekleştirmelerine olanak sağlar.

Dikkate alınması gereken ana alanlar:

Enerji ve malzeme gibi kaynakların kullanımı:

Kaynakları verimli kullanın. Minimum malzeme tüketin, yeniden kullanın ve geri dönüşüme önem verin.

Satın alma kararları:

Çevreye duyarlılığı ve toplumsal sorumluluğu öncelikli olarak değerlendirin. Yaptığınız her tercihin, çevresel ve sosyal etkilerini göz önünde bulundurun.

Ulaşım:

Ulaşım seçeneklerini değerlendirirken çevresel ve sosyal etkileri göz önünde bulundurun. Sürdürülebilir seçenekleri tercih edin.

TEMEL ETİK İLKELER VE DAVRANIŞ KURALLARI

Çevre



Hepimiz kişisel düzeyde katkıda bulunmaya çalışırsak, çevre üzerindeki etkiyi azaltma taahhüdümüz daha büyük bir başarı şansına sahip olacaktır. Mert Teknik A.Ş. bu kapsamda günlük çalışmaların nasıl etkileyeceği hakkında aktif olarak düşünmeyi ve hatta meydan okumayı teşvik eder



TEMEL ETİK İLKELER VE DAVRANIŞ KURALLARI



Seyahat Planlamaları

Seyahat ederken en uygun maliyetli, pratik ve alternatif olan değerlendirilmelidir. Her zaman çevre açısından en sürdürülebilir seçeneği göz önünde bulundurulmalıdır. Eğlence faaliyetleri sağduyu gerektirir ve yalnızca iş hedefleriyle açıkça ilişkiyse gerçekleştirilebilir.



Madde Kullanımı

Kendinizi veya başkalarını tehlikeye atmamak veya utandırmamak önemli bir konudur. Özellikle mesai saatleri içinde, alkol veya uyuşturucu kullanmaktan veya etkisi altında kalmaktan kaçınmalısınız. Bu tür maddelerin etkisi altında olmak hem kendinizi hem de başkalarını tehlikeli ve garip durumlara sokabilir.



İLETİŞİM



Profesyonellik ve Doğruluk:

Profesyonel ve uygun dil temel bir gerekliliktir. Objektif olunmalı, gerçeklere bağlı ve profesyonel bir kelime dağarcığı kullanılmalıdır.



Gizli ve Özel Bilgiler

Bilgileri yalnızca amaçlandığı şekilde kullanın. Strateji, ürün geliştirme ve çalışan bilgilerinin gizliliğini koruyun.

Sosyal Medya Kullanımı



Hiçbir kişisel iletişimde veya sosyal medyada asla şirket adına konuştuğunuz izlenimini vermemelisiniz. Paylaştığınız her içeriğin her yerde ve her zaman görülebileceğini unutmayın. Mert Teknik A.Ş. hakkında sosyal medya aracılığıyla yayınlanan herhangi bir içerik, reklam olarak görülmeli ve mutabık kalınan rutinlere göre onaylanmalıdır.



Eğer medya veya dış kuruluşlar sizden bilgi talep ederse, talepleri doğrudan CEO'ya veya kurumsal iletişim birimine yönlendirin.

RÜŞVET VE YOLSUZLUK



Rüşvete Karşı Sıfır Tolerans:

Rüşvet ve yolsuzluk kesinlikle yasaktır. Hem teklif etmek hem de kabul etmek suçtur. Her iki taraf da eşit derecede sorumludur ve bu tür davranışlar işimizi riske atar.

Nakit veya Nakit Eşdeğeri Hediyeler Yasaktır!

ASLA nakit veya nakit eşdeğeri hediyeler kabul etmeyin veya vermeyin. Bu tür hediyeler rüşvet olarak değerlendirilir ve ciddi sonuçlara yol açabilir.

HEDİYELER VE JESTLER



Nakit veya nakit eşdeğeri hediyeler vermeyin veya kabul etmeyin. Eşler, aile üyeleri gibi profesyonel ilişkilerinizle doğrudan ilgisi olmayan kişilerin dahil olduğu hediyeler de rüşvet olarak kabul edilir ve asla uygun değildir.

Kendi çıkarlarınız yerine her zaman Mert Teknik A.Ş.'nin çıkarlarını göz önünde bulundurun. Çıkar çatışmasından kaçınmak için aşağıdaki durumlardan uzak durun:

- Aile üyeleri, akrabalar veya yakın arkadaşlar tarafından yönetilen tedarikçilerden alışveriş yapmak.
- Şirket zamanını kişisel işler için kullanmak.
- Makul olmayan hediyeler veya eğlence tekliflerini kabul etmek ya da vermek.

ADİL REKABET (İ TEŞVİK)



Mert Teknik A.Ş. olarak, adil rekabetin yenilikçi ve başarılı bir iş dünyasının temeli olduğuna inanıyoruz. Adil rekabeti korumak için aşağıdaki prensiplere uymanız beklenir:

- Ulusal rekabet yasalarına aşına olun ve bu yasalara tam uyum sağlayın.
- Bir tarafı haksız yere tercih etmeye neden olabilecek veya bu izlenimi yaratabilecek her türlü faaliyetten kaçınınız.
- Emin olmadığınız durumlarda hukuki danışmanlık alın.

Rekabet yasalarına uyulmaması, şirketimiz için aşırı mali cezalarla sonuçlanabilir. Bu nedenle, her zaman dikkatli ve adil davranın, tereddüt ettiğiniz her durumda rehberlik alın.



MERT[®]

MERT[®]

HYDRAULICS
PNEUMATICS
AUTOMATION

mert.com

GÜVENLİK



Güvenlik, her zaman birinci önceliğiniz olmalıdır. Kendi sağlığını ve iş arkadaşlarınızın sağlığını korumak için şirketin güvenlik prosedürlerine ve politikalarına tam uyum gösterin.

Tehlikeyi Hemen Bildirin:

Eğer iş yerinizde potansiyel olarak tehlikeli bir durum fark ederseniz, bunu derhal yöneticinize iletin.



Geliştirme Fikirlerinizi Paylaşın:
Çalışma koşullarını iyileştirmeye yönelik proaktif bir öneriniz varsa, bunu hemen yöneticinizle paylaşın. Güvenli bir iş yeri oluşturmak, hepimizin sorumluluğudur.
Acil durumları tanıyın, gerekli eğitimleri alın ve kazaları mutlaka bildirin.

ENDİŞELERİN BİLDİRİLMESİ



Mert Teknik A.Ş.'nin bir çalışanı olarak bu kuralları anlamak ve bunlara uymak sözleşmenizin zorunlu bir parçasıdır.

Herhangi bir şüpheli davranışa tanık olursanız, bunu bildirmenizi öneririz. İlk olarak, endişenizi yöneticinize iletin. Anonim kalmak isterseniz, Mert Teknik A.Ş.'nin hassas raporlama sistemi ile durumu bildirebilirsiniz.

Endişelerinizi açık veya anonim olarak güvenle bildirin. Tüm raporlar, bağımsız olarak gizlilikle değerlendirilir.

Yöneticinize Bildirin.
İnsan Kaynakları ile Paylaşın.
Yürütme Kuruluna İletin.
Yönetim Kuruluna Bildirin.
Bağımsız İhbar Servisi Kullanın.





MERT TEKNİK FABRİKA MALZ. TİC. ve SAN. A.Ş.

DUDULLU OSB Mah. 1.Cad. N°9 (34776)Ümraniye / İSTANBUL

☎+90 (216) 5426 4340 🖨+90 (216) 526 4345 ✉info@mert.com

mert.com